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Här i programmet presenteras konstklubben i Haninge kommuns aktiviteter 
för hösten 2019 – vi hoppas du vill vara med! Förutom flera spännande 
besök på helt olika slags konstinstitutioner får vi på årets höstmöte besök av 
graffitikännaren Tobias Barenthin Lindblad som kommer och berättar om 
hur graffittikulturen vuxit fram och vart den befinner sig idag. Missa inte 
heller höstens konstlotteri som äger rum samma kväll!

Är du inte redan medlem i föreningen är du varmt välkommen - läs mer om 
oss längst bak i programmet eller på haninge.se/konstklubben

Välkommen till höstens aktiviteter!

Hej!

Snösätra Industriområde 2015



I en oansenlig industrilokal mitt i Årsta ligger glashyttan The Garage Stock-
holm där det skapas modern och enligt vissa provokativ glaskonst. Det är här 
glaskonstnären Fredrik Nielsen skapar sina verk och denna tisdag tar han emot 
oss för att visa och berätta om sitt arbete som få betraktare är likgiltiga inför.

Samling strax före kl 17:00 vid entrén till Svärdlångsvägen 36 nära Årstabergs pendeltågsstation.

Kostnadsfritt för medlemmar, Max antal: 25 personer
Anmälan är bindande och sker till per.carlsson@haninge.se 

The Garage
 Glashyttan i Årsta

10 september kl. 17:00



Höstmöte
Graffitiföreläsning och Konstlotteri

14 oktober kl. 18:00 Kulturhuset

Graffiti kan få politiker, medier och konsthandlare att gå i taket, antingen av ilska 
över skadegörelse - eller i glädje över sålda verk och stigande markvärden. Graffi-
tikännaren och före detta graffitimålaren Tobias Barenthin Lindblad berättar om 
graffiti, från dess uppkomst i USA, till dagen svenska graffitirörelse. Men också 

om det offentliga rummet som subkulturell arena, om mellanrummens betydelse i 
staden, samt om smak, makt och moral.

Tobias är redaktör och skribent på förlaget Dokument Press. Han har skrivit flera 
böcker och föreläser över hela landet om graffiti, gatukonst och urbanitet sedan 

20 år tillbaka. 

Efter föreläsningen är det dags för höstens konstlotteri. 

För information om höstens vinster i konstlotteriet se
www.haninge.se/konstklubben eller besök kommunhusets entré 

veckan före mötet.

Auditoriet i Kulturhuset, Poseidons torg
föreläsning 18:00, konstlotteri ca 19:00



Modernas samlingar
Följ med bakom kulisserna

12 november kl. 17:50

Följ med på en unik guidning in i Moderna museets konstförråd som rymmer en 
av Europas främsta samlingar av modern och samtida konst. Mats Johansson, 
konservator på museet guidar oss runt och berättar om arbetet bakom kulisserna. 

Vi får också en visning av utställningen Carl Fredrik Reutersvärd, alias: CFR där 
den mycket mångfacetterade konstnärens senare verk presenteras. Den här kväll-
en har vi plats för max 20 personer som kommer att delas i två grupper med 10 i 
varje. Det finns ingen möjlighet att vara fler när vi kikar in i konstförrådet vilket 
gör att även visningen blir i liten grupp.

Kom i tid, visningen börjar 18.00. Vi avslutar kvällen runt 20.00 med en fika i 
caféet för den som vill.

Samling 17:50 i entréhallen. 
Reducerad entréavgift 120 kr 

Anmälan är bindande och görs till 
mimmi.rockstrom@haninge.se, 
tel 073-644 31 22 

Max antal: 20 personer



Waldermarsudde
Visning av Edward Burne-Jones

5 december kl. 18:00

För första gången i Sverige visas en större samlad utställning av den betydande 
brittiske konstnären Edward Burne-Jones. Han blev under det sena 1800-talet en 

framstående röst inom den prerafaelitiska konstnärsgruppen som bildades som 
en motvikt mot den tidens förhärskande konstnärsideal och sökte istället inspi-
ration i bland annat medeltida konst, antika sagor och legender. Edward-Burne 

Jones hade också ett intressant förhållande till kön och i många verk 
finner vi könsambivalenta eller androgyna gestalter. 

Vi får en guidad visning av utställning och avslutar med att fika i Prinsens kök 
som är Waldermarsuddes restaurang.

Samling i entrén till Waldermarsudde 17:50 , visningen börjar 18:00
Reducerad entréavgift 130 kr

Anmälan är bindande och sker till gunnar.rurling@haninge.se tel. 070-751 66 18 
Max antal: 25 personer

Edward Burne-Jones, Love and the Pilgrim, 1896-7. Olja på 
duk, 157,5 x 304,8 cm, ©Tate, London 2019



Konstklubben i Haninge kommun är en ideell förening vars syfte är 
att främja intresset för och kunskap om konst. Tillsammans besöker 
vi utställningar med guidade visningar, hälsar på i konstnärers ateljéer 
och går på föreläsningar relaterade till konst, konstnärskap och bild-

mediet. Är du intresserad men ännu inte medlem har du möjlighet att 
hälsa på och vara med på någon utav dem.

Två gånger per år anordnas konstlotteriet där alla medlemmar har 
chans att vinna verk ur föreningens konstsamling som kontinuerligt 
förnyas. Utlottning anordnas i samband med årsmötet på våren och 
vid höstmötet. Alla anställda på Haninge kommun är välkomna som 

medlemmar och medlemsskapet kostar 25 kr i månaden.

Är du eller någon du känner intresserad av att engagera 
dig mer i föreningens arbete och kanske vill sitta i styrelsen? 

Då får du gärna höra av dig så kan vi berätta 
mer om vad det innebär!

konstklubben@haninge.se
haninge.se/konstklubben



Läs mer och bli medlem på haninge.se/konstklubben


